



Marmaris Datca Akyaka Turu 2 Gece Konaklama

Tur Tipi	Konaklamali Tur	Gün Sayisi	4
Sehir	Mugla		
MARMARIS DATÇA AKYAKA GOKOVA TURU Her Hafta Kesin Hareketli 2 Gece Otel Konaklamali GOKOVA TEKNE TURU DAHILDIR.			
Gün 1 Istanbul Hareket - Gece Yolculugu ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI 1.Gün: Gece Yolculugu 21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparki 21:15 Incirli Metrobüs Duragi (Dilek Pastanesi Onü) 21:30 Mecidiyeköy Meydan Otobüs Duraklari (Mado Onü) 22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Onü 22:10 Bostanci Köprüsü Altı 22:20 Kartal Köprüsü Altı 22:30 Pendik Köprüsü Altı 22:40 Cayirova Mc Donalds Onü			

22:50 Gebze Center Onü

Istanbul'a ortalama varis saati 04:00/05:00

Belirlenen noktalardan siz degerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turlasana.com ile Marmaris Datca Akyaka Turu icin gece yolculuguna basliyoruz.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Gökova Tekne Turu – Sedir Adasi – Kleopatra Plajı – Akyaka – Azmak Cayı – Azmak Cayı Tekne Turu

Gece yolculugumuzun ardından Turlasana.com ile Marmaris Datca Gökova Turu icin sabah saatlerinde aldigimiz kahvaltımızın Sakar Gecidi'ni gecerek, evleriyle mimarlık ödülüne sahip olan Akyaka Beldesine variyor ve bizi bekleyen teknemize binerek Gökova Tekne Turumuza basliyoruz. Tekne turumuz sirasinda muhtesem koylara ve denize sahip, ugruna mitolojik hikayeler yazilip savaclarin yapıldigi, Torik ve Palamut gibi büyük balıkların yumurtlama alanı olan Gökova'da yüzme molaları ile eglenceli vakitler geciyoruz. Yüzme molalarında ugrayacağımız koylar arasında Zeytinli Koy, Incekum, Lacivert Koy olacaktır. Bu koylarda bulunan yüzme molalarımız ardından Sedir Adası'na gidiyoruz ve elbette Unlü Roma Komutani Marcus Antonius'un Misir kralicesi Kleopatra icin Misirdan Sedir adasına gemiler ile getirttigi kumlarla yapılan Kleopatra plajında yüzme molası veriyoruz. Bu muhtesem tekne turumuzun ardından tekrar Akyaka beldesine dönerek Azmak Cayı'na variyoruz. Avrupa'dan gelen göçmen kusların dinlenme yeri olan, Bati mentese Dağları'nın altında milyonlarca gözden cikan soguk dag suyunun olusturduğu Azmak Cayı'nın muhtesem görüntüsüne hayran kalacaksınız. Dileyen misafirlerimiz ile yer yer 5 metreye uzanan sualtı sarmasıklarına sahip Azmak Cayı'nda kısa bir tekne turuna cikiyoruz.(Ekstra) Tekne turuna katılmayan misafirlerimiz Azmak Cayı kenarında bulunan kafelerde manzaranın tadını cikartarak çay-kahve icebilirler. Azmak Cayı tekne turumuzun bitimiyle otobüsümüze binerek Asıklar Yolunda kısa bir mola vererek dramatik bir hikaye sonucu dikilmiş olan Okalıptüs ağaçlarının gölgesinde güzel ve keyifli bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Ardından otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz. Aksam yemeği ve konaklama otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte bulusarak Marmaris gecelerini yaşamaya gidiyoruz. (Ekstra)

Konaklama : Mugla/ Marmaris Epic Otel, Palmea Hotel, Karen Hotel, Mehtap Family Hotel Marmaris, Comet Deluxe Hotel, The Park Marmaris Hotel vb. oteller

Kahvalti : Yol Güzergahında Alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Ogle Yemegi : Teknede alınacaktır. (Ekstra)

Aksam Yemegi : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Serbest Aktivite Günü – İcmeler Tekne Turu – Tam Gün Jeep Safari

Turlasana.com ile Marmaris Datca Gökova Turumuzun 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz tercih edecekleri ekstra turlara katılabilirler.

Secenek: Tam Gün Jeep Safari

Jeep Safari için hazırlıklarımızı yapıp otelimizin önünden takımları oluşturup jeeplerimize biniyoruz. Gün boyu sürecektir adrenalin dolu aktivitede Datca'nın essiz ormanları arasından geçerek Off-Road parkurumuza gidiyoruz. Gerekli ekipmanımızı alıp (Su tabancası) Eglenceli, ıslak serüvenimize başlıyoruz. Muhteşem doğa manzarası ile vadilerden geçerek ilk mola yerimize ulaşıyoruz. Ardından başka benzerine denk gelemeyeceğiniz Orhaniye sahilindeki Kizkumu Plajı'na varıyoruz. Yüzme ve denizde yürüme molası veriyoruz. Daha sonra öğlen yememizi alıyoruz. Sigla ağaçları eşliğinde Turgut Köyü'ndeki Turgut Selalesi'ne varıyoruz. Yaklaşık 10 metreden akan manzarası, soğukluğu ile kendisine hayran bırakan doğal bir çağlayandır. Soğuk sularında serinleyip fotoğraflar çekindikten sonra Jeeplerimize binerek otelimize geri dönüyoruz.

Secenek: Tam Gün İcmeler Tekne Turu

İcmeler limanından bineceğimiz teknemiz ile Marmaris'in essiz güzellikteki koylarını göreceğimiz, kimilerinde yüzeceğimiz eglenceli turumuza başlıyoruz. Mavi'nin her tonunu görebileceğimiz ve güneşin tadını çıkartabileceğimiz bu turumuzda Kizilkum, Tersane Koyu, Baklabükü gibi birbirinden güzel koylarda verilecek yüzme molaları, öğlen yemeği ve eğlenceye kapılarak günün nasıl geçtiğini anlamayacaksınız. Aksamüstü teknemiz kıyıya yanasırken zamani geri almak isteyeceksiniz. Teknemizden inerek otelimize geçiyoruz. Aksam yememizin ardından dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak Marmaris gecelerini yaşamaya gidiyoruz. (Ekstra)

Konaklama : Mugla/ Marmaris Epic Otel, Palmea Hotel, Karen Hotel, Mehtap Family Hotel Marmaris, Comet Deluxe Hotel, The Park Marmaris Hotel vb. oteller

Kahvaltı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemeği : Teknede veya Safaride alınacaktır. (Ekstra tura dahil)

Aksam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Günün Tavsiyesi :

Gün 4

Datca – Eski Datca – Can Yücel Evi – Kumluk Plajı

Turlasana.com Marmaris Datca Gökova Turumuzun 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Datca'ya hareket ediyoruz. Datca, Ege ile Akdeniz'i buluşturan masmavi 50 den fazla koya sahip, tertemiz havası ile bir akvaryum cennetidir. Eski Datca; yeniden ayakta kaldırılan iki katlı birer sanat değeri taşıyan taş isçiliği ve begonviller ile süslü dar sokakları görenleri kendine hayran bırakıyor. M.O 2. Binyıldan günümüze pek çok uygarlığın yaşadığı Datca Yarımadası, tarihi mirası kültürüyle harmanlayarak gelen ziyaretçilere cömertçe sunmaktadır. Eski Datca sokaklarındaki gezimizde Can Yücel Evi ve Mezarı'ni da görerek köy kahvesinde kısa bir mola veriyoruz. Daha sonra Yeni Datca için yola çıkıyoruz. Liman kısmına geçip Kumluk Plajı'nda serbest zaman veriyoruz. Serbest zamani yüzerek, gezerek veya alışveriş yaparak değerlendirebilirsiniz. Serbest zamanımızın ardından Turlasana.com ile Marmaris Datca Gökova Turumuzun sonuna geliyor dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Ortaklar'da meşhur Cöpsis tattıktan sonra İzmir, Akhisar, Balıkesir, Bursa rotasını takip edip siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Turlasana.com organizasyonunda buluşmak üzere vedalıyoruz.

Konaklama : Bu gece konaklama yoktur.

Kahvaltı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemeği : Datca'da alınacaktır. (Ekstra)

Aksam Yemeği : Ortaklar'da alınacaktır. (Ekstra)

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Otellerde 2 gece konaklama
Otelde acik büfe 2 sabah kahvaltisi
Otelde acik büfe veya set menü 2 akşam yemeği
Lüks araçlar ile ulaşım (Kisi sayısına göre araç verilmektedir.)
Gökova Tekne Turu
Programda belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti
Araç içi bardak su
Turlasana.com güvencesi
1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Haric Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltisi
Programda belirtilen son gün akşam yemeği
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Ogle yemekleri
Azmak Cayı Tekne Turu
Marmaris Tekne Turu (ögle yemeği ve soft içecekler dahil) 250
Jeep Safari Turu 250
Marmaris Club Turu 30
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
Kisisel harcamalar
Müze ve Oren Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

Önemli Bilgiler**ÖNEMLİ BILGI**

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kisilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli cogunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler**TAVSIYELER**

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE TURLASANA.COM BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.